
Kjøreregler for prosjekter ved Fremtidens OperasjonsRom (FOR)  
 
Alle prosjekter som skal utføres ved FOR skal først godkjennes av Fagrådet. Det lages en 
protokoll for prosjektet og jeg viser til veiledningen som Professor Per Farup i sin tid laget.  
 
Kjørereglene som er nedfelt for prosjekter ved FOR gjelder alle samarbeidspartnere som for 
eksempel HiST, NTNU, SINTEF, ulike industriselskaper osv. 
 
Også utprøving av utstyr, bachelor arbeider og mastergrads arbeider, så vel som PhD 
prosjekter skal innom Fagrådet før prosjektet settes i gang. 
 
Ved gjennomføring av prosjektarbeid av enhver art ved FOR skal det inngås en gjensidig 
avtale mellom FOR og den aktuelle institusjon/person som skal gjennomføre prosjektet. Det 
skal som nevnt legges frem en kort prosjektplan. Etter møtet i Fagrådet bør det være et 
oppstartmøte med representant fra student/prosjektutøver, veileder og FOR. Det bør også 
være evalueringsmøter underveis. Endelig bør det også arrangeres et sluttrapportmøte der en 
går igjennom resultatene av prosjektet. 
 
Før et prosjekt starter er det viktig at representanter for FOR kommer sammen med 
studenter/stipendiater slik at en får gått igjennom den kliniske hverdag og de rutinene som 
gjelder. En bør også formidle etiske betraktninger og refleksjoner rundt det å gjøre kliniske 
studier hvor så vel personalet som pasienter er involvert. Fortrinnsvis skal resultatene 
publiseres i tidsskrifter med peer review. 
 
Hensikten med dette er blant annet at den daglig ledelse ved FOR og Kirurgisk klinikk må 
vite om hvilke prosjekter som utføres. Dessuten kan det være aktuelt i enkelte tilfeller å 
justere protokollen. Det må også være ressurser nok til å gjennomføre prosjektene. En bør 
også diskutere realismen i prosjektet når det gjelder omfang og innhold. 
 
Når prosjektet er avsluttet og før resultatene offentliggjøres må disse presenteres for Fagrådet 
supplert med Ledergruppa ved FOR.  
 
Husk at alle forskningsprosjekter der pasienter er involvert skal godkjennes av Regional Etisk 
Komité (REK). 
 
Det vises ellers til mandat for Fagrådet. 
 
 
Vennlig hilsen        
 

     
Hans O. Myhre      Jan Gunnar Skogås 
Leder for Fagrådet FOR     Daglig leder 
        Fremtidens OperasjonsRom 
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